E. Biaya Yang Diperlukan 

Pelaksanaan Kegiatan Pengadaan Makan Minum Atlet/Pelajar UPTD KBOR 

PPLPD Sumatera Barat Tahun 2019 dibiayai dengan DPA APBD Dinas Pemuda 

dan Olahraga Provinsi Sumatera Barat Tahun Anggaran 2019 sebanyak Rp. 

1.939.380.560,- (Satu milyar sembilan ratus tiga puluh sembilan juta tiga ratus 

delapan puluh ribu lima ratus enam puluh rupiah ) dengan jenis pengeluaran 

sebagai berikut: 

- Belanja Makan dan Minum   :   Rp.    1.935.880.560,- 

-  Honorarium PNS   :   Rp.          3.500.000,- 

Total Rp.   1.939.380.560,-   

Padang,        Januari  2017 

Kuasa Pengguna Anggaran